阀岛 VTOC
TOC Book标记
阀岛 VTOC
Overview – 阀岛
特性
外围元件一览
特性 – 气动元件
特性 – Display 和 operation

附件
订货数据
代码 阀功能 订货号 型号
电磁阀
K 2x两位三通阀，单电控，常闭，手控装置锁定式，按钮式/锁定式 565450 VOVC-BT-T32C-MT-F-1T1
K 2x 两位三通阀，单电控，常闭，手控装置，按钮式 565449 VOVC-BT-T32C-MH-F-1T1
盖板
L 盖板，用于空阀位 565451 VABB-L2-P3
盖子，用于手控装置
– 锁定式，无需附件 8002234 VAMC-L1-CD
堵头
– 用于密封源口或排气口 3568 B-1/8
– 174309 B-M7
连接电缆，用于多针插头
– • Sub-D 插座, 25针, IP40
• 开放式电缆, 15芯
2.5 530049 KMP6-25P-12-2.5
5 530050 KMP6-25P-12-5
10 530051 KMP6-25P-12-10
– • Sub-D 插座, 25针, IP40
• 开放式电缆 25芯
2.5 530046 KMP6-25P-20-2.5
5 530047 KMP6-25P-20-5
10 530048 KMP6-25P-20-10
– • Sub-D 插座，直列式， 44针，最多 35 个线圈, IP40
• 开放式电缆, 44芯
2.5 575113 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6
5 575114 NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6
10 575115 NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6
附件
Solenoid 阀
盖板
堵头
连接电缆，用于 多针插头
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/05
阀岛 VTOC
附件
订货数据
代码 阀功能 订货号 型号
标签支架
– 标签支架，用于标识阀 3 个阀位 9.9 g 565571 ASCF-H-L2-3V
4 个阀位 11.5 g 565572 ASCF-H-L2-4V
5 个阀位 13.1 g 565573 ASCF-H-L2-5V
6 个阀位 14.7 g 565574 ASCF-H-L2-6V
7 个阀位 17.2 g 565575 ASCF-H-L2-7V
8 个阀位 18.8 g 565576 ASCF-H-L2-8V
9 个阀位 20.4 g 565577 ASCF-H-L2-9V
10 个阀位 22 g 565578 ASCF-H-L2-10V
11 个阀位 23.6 g 565579 ASCF-H-L2-11V
12 个阀位 25.2 g 565580 ASCF-H-L2-12V
13 个阀位 27.7 g 565581 ASCF-H-L2-13V
14 个阀位 29.3 g 565582 ASCF-H-L2-14V
15 个阀位 30.9 g 565583 ASCF-H-L2-15V
16 个阀位 32.5 g 565584 ASCF-H-L2-16V
17 个阀位 34.1 g 565585 ASCF-H-L2-17V
18 个阀位 35.7 g 565586 ASCF-H-L2-18V
19 个阀位 38.2 g 565587 ASCF-H-L2-19V
20 个阀位 39.8 g 565588 ASCF-H-L2-20V
21 个阀位 41.4 g 565589 ASCF-H-L2-21V
22 个阀位 43 g 565590 ASCF-H-L2-22V
23 个阀位 44.6 g 565591 ASCF-H-L2-23V
24 个阀位 46.2 g 565592 ASCF-H-L2-24V
订货数据
代码 简要说明 气管外径 包装单位数量 订货号 型号
快插接头 技术参数 a Internet: quick star
– QS 快插接头 1/4" 1 183741 QS-1/8-1/4-I-U-M
8 mm 10 153015 QS-1/8-8-I
6 mm 10 153321 QSM-M7-6-I
1/4" 1 183740 QSM-M7-1/4-I-U-M
1/8" 10 183749 QSM-M5-1/8-I-U-M
5/32" 1 130593 QSM-M5-5/32-I-U-M
3 mm 10 153313 QSM-M5-3-I
4 mm 10 153315 QSM-M5-4-I
– L 型快插接头 1/4" 1 533235 QBL-1/8-1/4-U-M
3/8" 1 562578 QBL-1/8-3/8-U-M
3 mm 10 130830 QSMLV-M5-3-I
4 mm 10 130831 QSMLV-M5-4-I
– L 型快插接头，长型 3 mm 10 130834 QSMLLV-M5-3-I
4 mm 10 130835 QSMLLV-M5-4-I
– T型接头 1/4" 1 533254 QBT-1/8-1/4-U-M
3/8" 1 562579 QBT-1/8-3/8-U-M
8 mm 1 153109 QST-1/8-8
消声器 技术参数 a Internet: quick star
U 消声器 – 1 161418 UC-M7
50 534218 UC-M7-50
标签支架
快插接头s
消声器
432020/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTOC
附件
订货数据 – CTEU
订货号 型号
总线节点
– CANopen 总线节点 570038 CTEU CO
– DeviceNet 总线节点 570039 CTEU-DN
– CC-Link 总线节点 1544198 CTEU-CC
– Profibus 总线节点 570040 CTEU-PB
– EtherCAT 总线节点 572556 CTEU-EC
总线接口
– Sub-D 插头，直列式，用于 DeviceNet/CANopen 532219 FBS-SUB-9-BU-2x5POL-B
– Sub-D 插头，直列式，用于 CC-Link 532220 FBS-SUB-9-GS-2x4POL-B
– Sub-D 插头，直列式，用于 PROFIBUS 532216 FFBS-SUB-9-GS-DP-B
– Sub-D 插头，直角式，用于 CANopen, 9针 533783 FBS-SUB-9-WS-CO-K
– Sub-D 插头，直角式，用于 PROFIBUS, 9针 533780 FBS-SUB-9-WS-PB-K
– M12x1, 5针, A编码，用于 DeviceNet/CANopen 525632 FBA-2-M12-5POL
– M12x1, 5针, B编码，用于 PROFIBUS 533118 FBA-2-M12-5POL-RK
– 用于 5针端子条，用于 DeviceNet/CANopen 525634 FBA-1-SL-5POL
– 端子条, 5针，用于 DeviceNet/CANopen 525635 FBSD-KL-2x5POL
– 螺纹端子，用于 CC-Link 197962 FBA-1-KL-5POL
– 现场总线插座, M12x1, 5针，用于 DeviceNet/CANopen 18324 FBSD-GD-9-5POL
– 插头, M12x1, 5针，用于 DeviceNet/CANopen – FBS-M12-5GS-PG9
– 直列式插座, M12x1, 5针，用于装配一根连接电缆，兼容
FBA-2-M12-5POL-RK，用于 PROFIBUS
1067905 NECU-M-B12G5-C2-PB
– 直列式插头, M12x1, 5针，用于装配一根连接电缆，兼容
FBA-2-M12-5POL-RK，用于 PROFIBUS
1066354 NECU-M-S-B12G5-C2-PB
– 终端电阻, M12, B编码，用于 PROFIBUS 1072128 CACR-S-B12G5-220-PB
– 插头 M12x1, 4针, D编码，用于 EtherCAT 543109 NECU-M-S-D12G4-C2-ET
订货数据 – CTEU
总线节点
Bus 接口
44 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/05
阀岛 VTOC
附件